
MINISTERUL EDUCAŢIEI  
INSPECTORATUL ŞCOLAR AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ SFÂNTUL NICOLAE 
STR. LAINICI, NR. 4-8, BUCUREŞTI 

TEL/FAX. 0212241846;e-mail: scoala175@yahoo.com 

       

HOTĂRÂREA  NR. 7/17.10.2023 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale “Sf. Nicolae”, întrunit în ședința din 

17.10.2023, 

 In conformitate cu:    

- Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare,  

- Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, aprobat 

prin ordin al ministrului educației, 

- PV al CA din 17.10.2023 

HOTĂRĂȘTE: 

Art.1. Se validează componența Consiliului de Administrație în urma ședinței pe școală cu părinții din 

04.10.2023. 

Art. 2. Se validează rezultatele testării pentru ocuparea posturilor didactice/catedrelor din data de 10.10.2023 

pentru ocuparea postului rezervat de învățător/ institutor pentru învățământul primar/ profesor pentru 

învățământ primar, astfel: 

Numele şi prenumele 
candidatului repartizat 

Nota obţinută la 
proba scrisă 

Nota obținută la 
interviu 

Media de 
repartizare 

FLORESCU COSMINA MARIA 9.5 10 9.62 
 

Art. 3.  Ținându-se cont că, în ședința pe școală cu comitetele de părinți pe clase din data de 04.10.2023, a fost 

discutată situația bazinului de înot didactic, ședință la care a fost prezentă și doamna Primar al Sectorului 

1, Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale “Sf. Nicolae”, validat în ședința din data de 

17.10.2023, a propus întocmirea unui regulament/ condiții proprii care să conțină anumite aspecte ce vor 

fi incluse în modul de administrare/ organizare a activitățílor sportive în cadrul bazinului de înot didactic, 

condiții ce vor fi finalizate până la data de 15.11.2023.   

Art. 4. Se aprobă cererea domnului Ungureanu Radu – prof titular de religie ortodoxă, înregistrată cu nr. 

3689/16.10.2023, prin care solicită înscrierea la echivalarea doctoratului cu gradul didactic I. 

Art. 5. Se aprobă cererea domnului Ioniță Vlad Constantin – profesor titular de educație fizică și sport, prin care 

solicită înscrierea la gradul didactic I. 

 

Președinte: CIONTESCU MARIAN - director 

Membrii: 

- MÎINEA CRISTINA – director adjunct 

- COZMAN GABRIELA – repr. cadre didactice 

- CRISTACHE ILEANA – repr. cadre didactice 

-     RIZESCU MĂDĂLINA – repr. auxiliar 

- FILIP SERGIU - repr.al Primarului sectorului 1 

- STANCU NICOLETA – repr. Consiliul Local al sectorului 1 

- FABIAN MIHAI ALEXANDRU – repr. Consiliul Local al sectorului 1 

- CROITORU FLORIN – repr. al părinților 

- JOIȚA IOANA – repr. al părinților 

-     GHIGEA ROXANA - repr. al părinților 

 

 

Secretar Consiliul de Administrație,  

Roșiu Mădălina 

mailto:scoala175@yahoo.com

